
2022年 3月 9日 

株式会社 ヨータイ 

新型コロナウイルス感染症による集団感染の発生について 

2022 年 3月 4日～8日にかけて、当社の本社・貝塚工場（大阪府貝塚市）に勤務する

社員 14 名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが確認されました。既に職

場の消毒作業等を実施し、今後の対応につきましても管轄保健所と連携しながら適切に

行ってまいります。 

 引き続き、感染拡大防止に取り組んでまいりますので、皆様のご理解とご協力をよろ

しくお願い申し上げます。 

以 上 


